
DZIENNIK URZĘDOWY
W o je w ó d z t w a  su w a lsk ie g o

Suwałki, dnia 24 stycznia 1995r. Nr 4

Strona:

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

Nr 4/95 z dnia 21 stycznia 1995r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 30

porządkowe Nr 4/95 z dnia 21 stycznia 1995r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 30 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 7/95 W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 21 stycznia 1995r. w sprawie wyborów ponownych do Rady Gminy w Giżycku 31

U C H W A Ł Y  RAD  S A M O R Z Ą D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

Nr VI/44/94 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 grudnia 1994r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku 

Nr VI/46/95 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 grudnia 1994r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od posiadania psów

Nr VI/47/94 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 grudnia 1994r w sprawie obniżenia 
stawek podatku od środków transportowych

Nr VI/48/94 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 grudnia 1994r. w sprawie poboru in
kasa należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, okre
ślenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso na 1995r.

Nr 7/32/94 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 grudnia 1994r. w sprawie określenia stawek 
podatku od nieruchomości oraz zwolnień z tego podatku

Nr 7/33/94 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 grudnia 1994r. zmieniająca uchwałę Nr 
30/171/93 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 grudnia 1993r. w sprawie określenia wyso
kości stawki opłaty miejscowej na terenie miasta Ryn

Nr 7/34/94 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 grudnia 1994r. zmieniająca uchwałę Nr 
21/122/92 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 15 września 1992r. w sprawie ustalenia stawek 
opłaty targowej, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz regulaminu targowiska 

Nr 7/35/94 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 grudnia 1994r. zmieniająca uchwałę Nr 
23/136/93 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 17 lutego 1993r. w sprawie ustalenia stawek 
podatku od posiadania psów, terminu płatności, sposobu jego poboru oraz wysokości wyna
grodzenia za inkaso

32

33

34

35

35

36

37 

37



str. 30 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 4 /poz. 23-24

23

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 4 /9 5  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 21 stycznia 1995r. 

w sp raw ie  zw alczania w ścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z I934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości Ławki i Mioduńsk w gminie 
Ryn.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
4/95 Wojewody Suwalskiego z dnia 21 stycznia 
1995r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

24 

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 4/95 
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 21 stycznia 1995r.

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się na 
obszarach  zagrożonych w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ i.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 4/95 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 21 stycznia 1995r. w sprawie , zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy
i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

25

ZA R ZĄ D Z E N IE  Nr 7/95 
W O J E W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 21 stycznia 1995r.

w sprawie wyborów ponownych do Rady 
Gminy w Giżycku.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

Na podstawie art. 108 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991r. Nr 53, poz. 227) 
zarządza się, co następuje:

§4

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Giżycku oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

Zarządza się wybory ponowne w okręgu wy
borczym Nr 3 do Rady Gminy w Giżycku.

§ 2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę - 
12 marca 1995r.

§ 3.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 23 stycznia 1995r.

Termin wykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów ponownych określa kalen
darz wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

W O JE W O D A  SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

Nr 4 /poz. 24-25 DZIEN N IK  U R ZĘD O W Y W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSK IEG O  str. 31



str. 32 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 4 /poz. 25-26

Załącznik
do zarządzenia Nr 7/95 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 21 stycznia 1995r

K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czyn
ności wyborczej

Treść czynności

01.02.1995r. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej.

15.02. 1995r. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą w drodze 
rozplakatowania obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających dane 
o zarejestrowanych kami datach na radnego.

01.03.1995r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.

10.03.1995r. Przekazanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisu wyborców.

12.03.1995r. Przeprowadzenie głosowania.

26

U C H W A Ł A  N r V I/4 4 /9 4  
R A D Y  M IE JS K IE J  w B IA Ł E J P IS K IE J

z dnia 29 grudnia 1994r.

w sp raw ie  o k reślen ia  w ysokości staw ek p o d a 
tk u  od  n ieruchom ości o raz zw olnień od  tego  
p o d a tk u .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95; Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 
89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 
473; z 1992r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499; z 
1993r. Nr 17, poz. 78 oraz z 1994r. Nr 122, poz. 593),

art.. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycz
nia 199lr. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444; z 1992r. Nr 21, 
po'. 86) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 7 grudnia 1994r. w sprawie wykonania niektó
rych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokal
nych (Dz.U. Nr 132, poz. 675) Rada Miejska w Białej 
Piskiej uchwala, co następuje:

§ L

1. Ustala się roczne stawki podatku od nieruchomo
ści w wysokości:
1) od budynków mieszkalnych lub ich części -

0,11 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,
2) od budynków lub ich części związanych z pro

wadzoną działalnością gospodarczą inną niż 
rolnicza lub leśna oraz od części budynków



Nr 4 /poz. 26-27 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  str. 33

mieszkalnych zajętych na prowadzenie działal
ności gospodarczej -  5,54 zł od 1 m2 powierz
chni użytkowej,

3) od pozostałych budynków łub ich części:

a) letniskowych -  1,98 zł,
b) gospodarczych -0,13 zł,
c) garaży -  1,98 zł,
d) innych -  0,66 zł, 
za 1 m2 powierzchni użytkowej,

4) od budowli -  2 % ich wartości

a) związanych z prowadzeniem działalno
ści gospodarczej, z wyjątkiem związanych 
z budynkami mieszkalnymi -  0,18 zł,

b) pozostałych:

27

na cele letniskowe
-  inne

- 0,18 zł,
- 0,02 zł.

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości placówki 
społecznej służby zdrowia.

§3.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się 
Burmistrzowi Miasta i Gmi’

U C H W A ŁA  N r V I/4 6 /9 4  
R A D Y  M IE JS K IE J w B IA Ł E J P IS K IE J

z dnia 29 grudnia 1994r.

w spraw ie u sta len ia  wysokości staw ek p o d a tk u  
od posiadan ia  psów.

Na podstawie a rt.14 ustawy z dnia 12 stycz
nia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (l)z.U. 
Nr 9, poz.31 i Nr 101 , poz.444; z 1992r. Nr 21, 
poz.86) oraz §1 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 7 grudnia 1994r. w sprawie wykonania niektó
rych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokal
nych (Dz.U. Nr 132, poz.675) Rada Miejska w Białej 
Piskiej uchwala, co następuje;

§ 1

Podatek od posiadania psów wynosi rocznie:
1) od pierwszego psa -  10 zł,
2) od drugiego i następnego -  15 zł.

§4.

Traci moc uchwała Nr XXIII/136/93 z dnia 29 
grudnia I993r. Rady Miejskiej w Białej Piskiej w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od nie
ruchomości oraz zwolnień od tego podatku (I)z.Urz. 
Woj.Suw. z 1994r. Nr 5, poz. 42).

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995r. i podlega rozplakatowaniu w miejscach pu
blicznych x) oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Michał Żarski

x) rozplakatowano w dniu 30 grudnia 1994r.

§2.

Podatek płatny jest bez wezwania w terminie 
do 31 marca każdego roku w ciągu dwóch tygodni 
od zaistnienia okoliczności powodujących powstanie 
obowiązku podatkowego.
Wpłaty podatku mogą być dokonywane za pośred
nictwem Banku Spółdzielczego w Białej Piskiej.

§3.

Od emerytów i rencistów pobiera się podatek 
od posiadania psów w wysokości 50 % w/g stawek 
ustalonych w § 1 uchwały.

§4.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się 
Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§5.

Traci moc uchwała Nr VI/32/91 Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej z dnia 4 lutego 1991r. w sprawie 
podatku od posiadania psów.



str. 34 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 4 /poz. 27-28

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995r. i podlega rozplakatowaniu w miejscach pu
blicznych x) oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Michał Żarski

x) rozplakatowano w dniu 30 grudnia 1994r.

28

U C H W A Ł A  N r V I /4 7 /9 4  
R A D Y  M IE JS K IE J w B IA Ł E J P IS K IE J

z dnia 29 grudnia 1994r.

w sp raw ie  obn iżen ia  staw ek p o d a tk u  od ś ro d 
ków tra n sp o rto w y c h .

d) o łą c z n ości powyżej 5 ton do 20 ton 
włącznie -  48,00 zł.

2. Od ciągników rolniczych z silnikiem o pojemności 
skokowej -  o 50 %:
a) do 4.000 cm3 -  11,00 zł,

b) powyżej 4.000 cm3 -  28,50 zł.

3. Samochody wyposażone w katalizatory spalin
-  o 50 %.

4. Samochody wyposażone w katalizatory o napę
dzie gazowym -  o 50 %.

5 2.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się 
Burmistrzowi Miasta i Gminy.

S3.

Traci moc uchwala Nr XXÏÏÏ/135/93 Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 grudnia 1993r. w 
sprawie obniżenia stawek podatku od środków trans
portowych (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1994r. Nr 5, poz.41).

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt, 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, 
poz.253, Nr 89, poz.518; z 1991r. Nr 4, poz. 18, Nr 
110, poz.473; z 1992r. Nr 85, Nr 100, poz.499; z 1993r. 
Nr 17, poz.78 oraz z 1994r. Nr 122, po:.593), art,. 10 
ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 199lr. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz.31 z późn. zm.) 
oraz §1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 
grudnia 1994r. w sprawie podatku od środkow trans
portowych (Dz.U. Nr 132, poz.676) Rada Miejska w 
Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995r. i podłoga rozplakatowaniu w miejscach pu
blicznych x) oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Michał Żarski

x) rozplakatowano w dniu 30 grudnia 1994r.

§ I-

Obniża się stawki podatku od środków transpor
towych w następujący sposób:
1. Od przyczep i naczep -  o 50 %

a) o ładowności do 0,5 tony włącznie - 9,00 zł,

b) o ładowności 0,5 tony do 1 tony 
włącznie -  19,00 zł,

c) o ładowności powyżej 1 tony do 5 ton 
włącznie ~ 31,50 zł,



Nr 4 /poz. 29-30 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O str. 35

29

U C H W A ŁA  N r V I/4 8 /9 4  
R A D Y  M IE JS K IE J w B IA Ł E J P IS K IE J

z dnia 29 grudnia 1994r.

w sp raw ie  p o b o ru  inkasa należności p ien ięż
nych pob ieranych  w form ie łącznego zobow ią
zan ia  pieniężnego, określen ia inkasentów oraz 
wysokości w ynagrodzenia  za inkaso na 1995r.

Na podsatwie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, 
poz.253, Nr 89, poz.518; z 199lr. Nr 4, poz.18 i Nr 
110, poz.473; z 1992r. Nr 85, Nr 100, poz.499; z 1993r. 
Nr 17, poz.78 oraz z 1994r. Nr 122, poz.593), art.6 
ust.9 ustawy z dnia 12 stycznia 199 lr. o podał karli i 
opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz.31 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się pobór w formie inkasa i należności 
w ramach łącznego zobowiązania pieniężnego oraz 
podatków i opłat, lokalnych pobieranych na terenie 
gminy.

§2.

Do poboru powyższych należności upoważnia się 
sołtysów sołectw: Bełcząc, Biała Piska - Kolonia Ka
wałek, Cibory, Cwaliny, Dmusy, Danowo, Drygały -  
lłki -  Bemowo Piskie, Nowe Drygały, Giętkie, Guzki, 
Gruzy -  Grodzisko, Jakuby, Kukły, Kumiel.sk, Ko
nopki, Kowalewo, Kruszewo, Kózki, Kożuchy, Lisy, 
Lipińskie, Łodygowo, Mikuty, Monety, Myszki, My
śliki, Nitki, Oblewo, Orłowo, Pawłocin, Pogorzel 
Mała, Pogorzel Wielka, Rolki, Rogale Wielkie, Ruda, 
Świdry, Sulimy, Skarżyn, Szkody, Wojny, Włosty, Za
lesie, Zabielne, Świdry PGR, Rakowo Małe, Sokoły 
Jeziorne.

§3.

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 
15 % od sumy zebranych należności pieniężnych.

§4.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Biała Piska.

§5.

Traci moc uchwała Nr XXIII/1 34/93 Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 grudnia 1993r w 
sprawie poboru inkasa należności pieniężnych pobie
ranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia 
za inkaso na 1993r..

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 
1995r. i podlega rozplakatowaniu w miejscach pu
blicznych x) oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Michał Żarski

x) rozplakatowano w dniu 30 grudnia 1994r.

30

U C H W A LA  N r 7 /3 2 /9 4  
R A D Y  M IE JS K IE J w R Y N IE

z dnia 29 grudnia 1994r.

w spraw ie  określen ia  staw ek p o d a tk u  od n ie
ruchom ości o raz zw olnień 7, tego p o d a tk u .

Na podstawie art.7 ust.2 ustawy z dnia 12 stycz
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 9, z późn. zm.) oraz §1 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 1994r. w sprawie wykona
nia niektórych przepisów ustawy o podatkach i opła
tach lokalnych (Dz.U. Nr 132, poz.675) i w związku 
z art..4 ust.9 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o denomi
nacji złotego (Dz.U. Nr 84, poz.386) Rada Miejska w 
Rynie uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się następujące stawki podatku od nieru
chomości:
1) od budynków lub ich cz>v ci zajętych na prowa

dzoną działalność gospodarczą inną niż rolnicza 
lub leśna oraz od części budynków mieszkalnych 
zajętych na prowadzenie działalności gospodar
czej -  5,80 zł za m.kw.,



str. 36 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 4 /poz. 30-31

2) od pozostałych budynków lub ich części -  2,20 zł 
za m.kw,

3) od gruntów związanych z prowadzeniem działal
ności gospodarczej z wyjątkiem związanych z bu
dynkami mieszkalnymi -  0,20 zł za m.kw,

4) od gruntów letniskowych -  0,02 zł za m.kw.

§2.

Zwalnia się od podatku od nieruchomości bu
dynki gospodarcze użytkowane przez pracowników 
Gospodarstw Rolnych Zasobu Skarbu Państwa sta
nowiące własność Agencji Własności Rolnej Skarbu 
Państwa, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie dzia
łalności gospodarczej innej niż rolnicza lub leśna.

§ 3-

Przyznaje się ulgę 90 % za budynki gospodarcze 
położone na terenie miasta i gminy Ryn właścicieli i 
użytkowników, których głównym źródłem utrzyma
nia jest emerytura lub renta, za wyjątkiem zajętych 
na działalność gospodarczą inna niż rolnicza lub le
śna.

§4.

Traci moc uchwała Nr 30/170/93 Rady Miej
skiej w Rynie z dnia 29 grudnia 1993r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości oraz 
zwolnień z tego podatku (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1994r. 
Nr 6, poz.52).

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i 
ma zastosowanie na rok podatkowy 1995, podlega 
rozplakatowaniu w miejscach publicznych x) oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Krzysztof Paternoga

31

UCHWAŁA Nr 7/33/94 
R A D Y  M IE JS K IE J w R Y N IE

z dnia 29 grudnia 1994r.

zm ieniająca uchw ałę N r 3 0 /1 7 1 /9 3  R ady 
M iejskiej w R yn ie  z dn ia  29 g ru d n ia  1993r. 
w spraw ie ok reślen ia  wysokości staw ki o p ła ty  
m iejscow ej na te re n ie  m iasta  R yn.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, 
poz.31 z późn. zm.) oraz §1 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 1994r. w sprawie wykona
nia niektórych przepisów ustawy o podatkach i opła
tach lokalnych (Dz.U. Nr 132, poz.675) i w związku 
z art.4 ust.9 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o denomi
nacji złotego (Dz.U. Nr 84, poz.386) Rada Miejska w 
Rynie uchwala, co następuje:

S 1.

W § 1 uchwały Nr 30/171/93 Rady Miejskiej w 
Rynie z dnia 29 grudnia 1993r. w sprawie określenia 
wysokości stawki opłaty miejscowej na terenie miasta 
Ryn wyrazy ”w wysokości 4.500 -  od osoby" zastę
puje się wyrazami "w wysokości 0,50 zł od osoby” .

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i 
ma zastosowanie na rok podatkowy 1995, podlega 
rozplakatowaniu w miejscach publicznych x) oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Krzysztof Paternoga

x) rozplakatowano w dniu 30 grudnia 1994r.

x) rozplakatowano w dniu 30 grudnia 1994r.



Nr 4 /poz. 32-33 D ZIEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  str. 37

32 

U C H W A ŁA  N r 7 /34 /94  
R A D Y  M IE JS K IE J w RYNIE

z dnia 29 grudnia 1994r.

zm ieniająca uchw ałę N r 21/122 /92  R ady  
M iejskiej w R ynie  z dn ia  15 września 1992r. 
w spraw ie u sta len ia  staw ek opłaty targow ej, 
wysokości w ynagrodzenia  za inkaso oraz re 
gulam inu  targow iska.

Na podstawie a rt.19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 9, poz.31 z poźń. zm.) oraz §1 rozporzą
dzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1994r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 132, poz. 
675) i w związku z art.4 ust.9 ustawy z dnia 7 lipca 
199'!r. o denominacji złotego (Dz.U. Nr 81, poz.386) 
Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 21/122/92 Rady Miejskiej w Ry
nie z dnia 15 września 1992r. w sprawie ustalenia 
stawek opłaty targowej, wysokości wynagrodzenia za 
inkaso oraz regulaminu targowiska § 1 otrzymuje na
stępujące brzmienie:
” § 1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty 
targowej w wysokości:

1) przy sprzedaży artykułów przemysłowych i spo
żywczych z samochodu ciężarowego o ładowności 
do 1 tony -  10 zł,

2) przy sprzedaży artykułów przemysłowych i spo
żywczych z samochodu ciężarowego o ładowności 
powyżej 1 tony -  15 zł,

3) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego o ła
downości do 1 tony owoców, warzyw i innych pło
dów rolnych -  7,50 zł,

4) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego o ła
downości powyżej 1 tony owoców, warzyw i in
nych płodów rolnych -  15 zł,

5) przy sprzedaży artykułów przemysłowych i spo
żywczych ze stoiska handlowego (stołu handlo
wego) -  5 zł,

6) przy sprzedaży artykułów przemysłowych i spo
żywczych z zajętego placu handlowego -  4 zł,

7) przy sprzedaży małych ilości towarów z kosza 
skrzynki, wiadra, itp. -  1,50 zł.

§2.

Traci moc uchwała Nr 30/173/93 Rady Miej
skiej w Rynie z dnia 29 grudnia 1993r. zmieniając  
uchwałę Nr 21/122/92 Rady Miejskiej w Rynie z dni
15 września 1992r. w sprawie ustalenia stawek opłat 
targowej, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz re
gulaminu targowiska (Dz.Urz.VVoj.Suw. z 1994r. N
6, poz.55).

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
ma zastosowanie na rok podatkowy 1995, podlega 
rozplakatowaniu w miejscach publicznych x) ora 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIE 
Krzysztof Paternoga

x) rozplakatowano w dniu 30 grudnia 1991 r.

33

U CH W A ŁA  N r 7 /3 5 /9 4  
R A D Y  M IE JS K IE J w R Y N IE

z dnia 29 grudnia 1994r.

zm ieniająca uchw alę N r 2 3 /1 3 6 /9 3  R ady 
M iejskiej w R ynie  z d n ia  17 lu tego  1993r. 
sp raw ie  u s ta len ia  staw ek p o d a tk u  od posi 
dan ia  psów , te rm in u  p ła tn o śc i, sposobu jej 
p o b o ru  oraz wysokości w ynagrodzen ia  za i 
kaso.

Na podstawie a rt.14 ustawy z dnia 12 styczij 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 
poz.31 z późn. zm.) oraz §1 rozporządzenia Minist 
Finansów z dnia 7 grudnia 1994r. w sprawie wykor 
nia niektórych przepisów ustawy o podatkach i opi 
tach lokalnych (Dz.U. Nr 132, poz.675) i w związ 
z art.4 ust.9 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o denon 
nacji złotego (Dz.U. Nr 84, poz.386) Rada Miejska 
Rynie uchwala, co następuje:



str. 38 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 4 /poz. 33

§ 1.

W uchwale Nr 23/136/93 Rady Miejskiej w Ry
nie z dnia 17 lutego 1993r. § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie:
”§ 1. Ustala się stawki podatku od posiadania psów 
w następujących wysokościach:

od jednego psa 
od każdego następnego

-  10 zł, 
17,50 zł.”

§2.

Traci moc uchwała Nr 30/172/93 Rady Miej
skiej w Rynie z dnia 29 grudnia 1993r. zmieniająca 
uchwałę Nr 23/136/93 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 
17 lutego 1993r. w sprawie ustalenia podatku od

posiadania psów, terminu płatności, sposobu jego po
boru oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz.Woj.Suw z 1994r. Nr 6, poz.54).

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i 
ma zastosowanie na rok podatkowy 1995, podlega 
rozplakatowaniu w miejscach publicznych x) oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Krzysztof Paternoga

x) rozplakatowano w dniu 30 grudnia 1994r.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 606-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 23 stycznia 1995r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


